Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 EXTRATO DO CONTRATO N.º 48/2024 – CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE AMPLIAÇÃO
COM A CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) SALAS NA EMEI CICLO II
DOMINGOS LATINE, LOCALIZADA NA RUA HERMENEGILDO
LOPES PEDROSO, Nº 377 - VILA JARDIM, EM ADAMANTINA/
SP. Processo Licitatório n.º 28/2024. Concorrência Eletrônica n.º
04/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ADA-
MANTINA. CNPJ: 43.008.291/0001-77. CONTRATADA: ENGEST
ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA. CNPJ: 45.687.751/0001-
66. Contrato nº. 48/2024. Objeto: Contratação de empresa espe-
cializada para execução de obra de ampliação com a construção
de 03 (três) salas na EMEI Ciclo II Domingos Latine, localizada
na Rua Hermenegildo Lopes Pedroso, nº 377 - Vila Jardim, em
Adamantina/SP. Valor Contratual: O contratante pagara à contra-
tada o importe total de R$ 223.301,77 (Duzentos e vinte e três
mil, trezentos e um reais e setenta e sete centavos). Da vigência
Contratual: A vigência contratual será de 12 (doze) meses, a
contar da data da assinatura do instrumento, ou seja com início
em 03 de maio de 2024 e término em 03 de maio de 2025. Data
de Assinatura do Contrato: 03/05/2024. Márcio Cardim - Prefeito
do Município de Adamantina

 EXTRATO DO CONTRATO N.º 51/2024 – CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE AMPLIAÇÃO COM A
CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) SALAS NA EMEI CICLO I CRIANÇA
FELIZ, LOCALIZADA NA RUA PALMEIRA, Nº 25, PARQUE ITAIPUS,
ADAMANTINA/SP. Processo Licitatório n.º 29/2024. Concorrência
Eletrônica n.º 05/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNI-
CÍPIO DE ADAMANTINA. CNPJ: 43.008.291/0001-77. CONTRA-
TADA: CONSTRUTORA AMPLA LTDA. CNPJ: 40.718.738/0001-03.
Contrato nº. 51/2024. Objeto: Contratação de empresa especia-
lizada para execução de obra de ampliação com a construção
de 02 (duas) salas na Emei Ciclo I Criança Feliz, localizada na
Rua Palmeira, nº 25, Parque Itaipus, Adamantina/SP. Valor Con-
tratual: O contratante pagara à contratada o importe total de
R$ 156.500,00 (Cento e cinquenta e seis mil e quinhentos reais).
Da vigência Contratual: A vigência contratual será de 12 (doze)
meses, a contar da data da assinatura do instrumento, ou seja
com início em 07 de maio de 2024 e término em 07 de maio
de 2025. Data de Assinatura do Contrato: 07/05/2024. Márcio
Cardim - Prefeito do Município de Adamantina

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a
todos os interessados que se encontra aberto na aba de COTA-
ÇÃO DE PREÇO junto ao site www.aguasdelindoia.sp.gov.br, e
no Departamento de Compras e Licitações, o seguinte processo
administrativo de COTAÇÃO DE PREÇOS, visando a:

COTAÇÃO N° 023/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
DEVIDAMENTE REGISTRADAS NO CREA (CONSELHO REGIO-
NAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA) OU NO CAU (CONSE-
LHO DE ARQUITETURA E URBANISMO), CUJO OBJETO SOCIAL
CONTEMPLE ATIVIDADE DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E
AGRONOMIA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS EM AVALIAÇÕES DE BEM IMÓVEL URBANO E
SERVIÇOS CORRELATOS, de acordo com o termo de referência.

Assim os interessados que atendam ao objeto deverão
enviar orçamento contendo os valores de acordo com as espe-
cificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação
dos dados da empresa, devidamente assinada pelo responsá-
vel, através do e-mail: cotacao2.aguas@hotmail.com, até às
17h00min do dia 15 de maio de 2.024 e/ou até a coleta do
número mínimo de cotações necessárias. Maiores informações
pelo telefone (19) 3924-9331, no horário comercial, exceto aos
sábados, domingos, feriados e pontos facultativos.

Águas de Lindóia, 07 de maio de 2.024
Wellington Barreto
Chefe de Compras e Licitações

 ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CHAMAMENTO
02/2024

João Victor Barboza, usando das atribuições inerentes à
qualidade de Prefeito do Município da Estância Hidromineral
de Águas de São Pedro, Estado de São Paulo, nos moldes do
que estabelece o inciso VI, do artigo 71 da Lei Federal Nº:
14.133/21 e posteriores alterações, adjudica e homologa a
decisão da Comissão Permanente de Abertura e Julgamento
de Licitação, nomeada pela Portaria 318/2023, que deliberou
quanto ao julgamento do Chamamento 02/2024, que tem por
objeto “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL CONFORME §1º DO ART.14 DA LEI Nº 11.947/2009, LEI
FEDERAL 14133 de 2021 E RESOLUÇÕES DO FNDE RELATIVAS
AO PNAE”. Dessa forma, fica adjudicado e homologado o objeto
deste Chamamento à Cooperativa dos Produtores Agropecuários
de São Pedro CNPJ: 04.620.805/0001-99 com o valor global de
R$ 68.930,00 (sessenta e oito mil e novecentos e trinta reais).
Águas de São Pedro/SP, 07 de maio de 2024. João Victor Barboza
- Prefeito Municipal

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2024
EDITAL Nº 038/2024
PROCESSO N° 041/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisi-

ção de leite integral UHT e Margarina para atender as diversas
secretarias do município de Agudos/SP, conforme especificações
constantes do Anexo I – Termo de Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
09:50hrs do dia 20/05/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 20/05/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 10h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, terça-feira, 07 de maio de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
13/2024, objetivando o registro de preços para aquisição parce-
lada de concreto usinado, com resistência maior ou igual a FCK
20Mpa. OBTENÇÃO DO EDITAL: altinopolis.sp.gov.br/licitacoes.
Endereço eletrônico no qual ocorrerá a sessão pública: www.
licitanet.com.br. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 09:00
horas do dia 23 de maio de 2024. ABERTURA DAS PROPOSTAS:
Dia 23 de maio de 2024 às 09:00 horas. INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS: Dia 23 de maio de 2024 a partir das 09:10 horas. Alti-
nópolis, 07 de maio de 2024. Gilberto Fiori de Oliveira - Prefeito
Municipal em exercício.

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 12/2024, objetivando o registro de preços para aquisição
parcelada de pneus e câmaras de ar. OBTENÇÃO DO EDITAL:
altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Endereço eletrônico no qual ocor-
rerá a sessão pública: www.licitanet.com.br. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: até às 09:00 horas do dia 27 de maio de 2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 27 de maio de 2024 às 09:00
horas. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 27 de maio de 2024 a
partir das 09:10 horas. Altinópolis, 07 de maio de 2024. Gilberto
Fiori de Oliveira - Prefeito Municipal em exercício.

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 15/2024, objetivando o registro de preços para aquisição
parcelada de material hidráulico. OBTENÇÃO DO EDITAL: altino-
polis.sp.gov.br/licitacoes. Endereço eletrônico no qual ocorrerá
a sessão pública: www.licitanet.com.br. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: até às 09:00 horas do dia 04 de junho de 2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 04 de junho de 2024 às 09:00
horas. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 04 de junho de 2024
a partir das 09:10 horas. Altinópolis, 07 de maio de 2024. Gilber-
to Fiori de Oliveira - Prefeito Municipal em exercício.

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna pública a 4ª

retificação do edital do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº02/2024
visando o credenciamento de empresas especializadas para
prestação de serviços de implantação, gerenciamento, admi-
nistração, fiscalização, emissão, fornecimento e manutenção
de cartões-alimentação. Obtenção do edital altinopolis.sp.gov.
br/licitacoes. Altinópolis, 07 de maio de 2024. Gilberto Fiori de
Oliveira – Prefeito em Exercício

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 26/24 - Pregão

21/24. Objeto: Registro de Preços para a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de recarga e manuten-
ções de extintores de incêndio. Critério de Julgamento: Menor
preço, por lote. Recebimento das Propostas: até às 08h30 do dia
20/05/24; Abertura e Julgamento das Propostas: 08h30 às 09h00
do dia 20/05/24 e Início da Sessão: 09h00 do dia 20/05/24. O
Edital poderá ser obtido junto aos sítios do BLL (www.bll.org.
br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.br). Informações: Prefeitura
- Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n°341, fone/fax (18) 3702-
1029, de 2° a 6° feira, das 08h30 às 16h30. Andradina, 07 de
maio de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 27/24 - Pregão
22/24. Objeto: Aquisição de veículo automotor zero km. Critério
de Julgamento: Menor preço. Recebimento das Propostas: até às
08h30 do dia 21/05/24; Abertura e Julgamento das Propostas:
08h30 às 09h00 do dia 21/05/24 e Início da Sessão: 09h00 do
dia 21/05/24. O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do BLL
(www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.br). Infor-
mações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n°341,

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA
VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, Nº. 2154 – CENTRO - ARARAQUARA/
SP, PARA ABRIGAR O NÚCLEO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS - NEJA.

VALOR/PRAZO: O objetivo do presente Termo Aditivo é pror-
rogar o prazo de vigência do Contrato 003/2017, ora aditado,
por mais 12 (doze) meses, sendo de 03 de maio de 2024 e térmi-
no em 02 de maio de 2025. Pela locação objeto deste contrato,
o LOCATÁRIO pagará mensalmente ao LOCADOR, a importância
de R$ 13.540,00 (treze mil quinhentos e quarenta reais) por mês

Araraquara, 06 de maio de 2024
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretaria Municipal da Educação
 EXTRATO DE EMPENHO
MODALIDADE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

36/00456/23/05 - FDE-SEI 229.00002554/2023-35
EMPENHOS Nº: 8077/2024
ÓRGÃO GERENCIADOR: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVI-

MENTO DA EDUCAÇÃO - FDE
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARA-

QUARA.
CONTRATADO: CDEL CIA DISTRIBUIDORA E EDITORA DE

LIVROS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO E DISTRIBUIÇÃO/ENTREGA DE ACER-

VOS BIBLIOGRÁFICOS – LIVROS LITERÁRIOS DESTINADOS AOS
ALUNOS E PROFESSORES DA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO
(ESCOLAS ESTADUAIS, DIRETORIAS REGIONAIS DE ENSINO E
ÓRGÃOS CENTRAIS) DO ESTADO DE SÃO PAULO, MUNICÍPIOS
PARTICIPANTES E DEMAIS INTERESSADOS NO ÂMBITO DO
ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS E DEMAIS CONDIÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA E EM SEUS ADENDOS

QUANTIDADE: 9.999
VALOR DO EMPENHO: R$ 309.581,12
DATA DE EMISSÃO DO EMPENHO: 04/04/2024
Araraquara, 23 de abril de 2024
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretaria Municipal da Educação

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
 ESCLARECIMENTO II
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2023
RETIFICADO PELOS: TC-021569.989.23-9,

TC-021794.989.23-6 e TC-021831.989.23-1
PROCESSO LICITATÓRIO N° 4509/2023
Vimos, através deste, em relação ao Pregão Presencial cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE LIMPEZA PÚBLI-
CA COM O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, EQUIPAMEN-
TOS, MÁQUINAS, INSUMOS E QUAISQUER MATERIAIS NECES-
SÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS RELACIONADOS
NESTE EDITAL, COM DURAÇÃO DE 12 MESES PRORROGÁVEIS
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, tendo em vista pedidos de
esclarecimentos, expor o que segue:

QUESTÃO: Ao analisar o item 6 do referido anexo, intitulado
"Irrigação de áreas ajardinadas", notamos uma divergência sig-
nificativa nos cálculos. Conforme consta, a quantidade estimada
é de 376.048,42 m², com um valor unitário estimado de R$ 0,53.
A multiplicação desses valores resultaria em um montante men-
sal de R$ 199.305,66 e anual de R$ 2.391.667,92. Entretanto,
os valores apresentados na planilha indicam uma estimativa
divergente, com um montante mensal de R$ 349.725,03 e
anual de R$ 4.196.700,37. Essa discrepância implica em uma
diferença anual considerável de R$1.805.032,45, conforme
nossos cálculos.

ESCLARECIMENTO: Por um lapso, quando da transposição
da planilha de custos unitários, mensais e totais, elaboradas na
planilha de cotação constante dos autos para o edital, no item
em questão constou erroneamente o valor unitários de 0,53
(cinquenta e três centavos), quando o correto é o valor de R$
0,93 (noventa e três centavos). Diante disto, ressalva-se que o
valor mensal e total do item em questão, bem como o estimado
no edital encontram-se inequívocos.

Portanto, onde se lê:
6-Irrigação de áreas ajardinadas-m²-376.048,42-R$ 0,53-R$

349.725,03-R$ 4.196.700,37-4,07%
Leia-se:
6-Irrigação de áreas ajardinadas-m²-376.048,42-R$ 0,93-R$

349.725,03-R$ 4.196.700,37-4,07%
Era o que tínhamos a esclarecer.
Araraquara, 07 de maio de 2024.
LUIZ GUSTAVO CAMARANI TOLEDO
Gerente de Licitações
 RATIFICAÇÃO
O Secretário Municipal de Planejamento e Finanças, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, COMUNICA que
RATIFICA nos termos consubstanciados do Parecer da Comissão
Permanente de Licitações nº 018/2024, em conformidade com
o Artigo 74, inciso I da Lei 14.133/21, a INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 024/2024, PROCESSO Nº 5847/2024 que se des-
tina à SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA
PARA A DISPONIBILIZAÇÃO DE LICENÇAS DE USO MENSAL DE
SOLUÇÃO INTEGRADA DE GESTÃO DE PROCESSOS JUDICIAIS
ELETRÔNICOS PARA PROCURADORIAS, DENOMINADO SISTEMA
DA CONTRATADA, PARA A INFORMATIZAÇÃO DA PROCURA-
DORIA DO MUNICÍPIO, NO ÂMBITO DA EXECUÇÃO FISCAL, DO
CONTENCIOSO JUDICIAL (DE TODAS AS ÁREAS), CONSULTIVO
E NO APOIO À GESTÃO (SAJ INSIGHTS LITE) junto a SOFTPLAN
PLANEJAMENTO E SISTEMAS S/A, pelo valor de R$ 279.454,75
(Duzentos e setenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e
quatro reais e setenta e cinco centavos).

Araraquara, 07 de maio de 2024.
ANTONIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças

fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 08h30 às 16h30.
Andradina, 07 de maio de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Aditamento Contratual. Processo 13/2019–
PREGÃO 10/2019. Objeto: contratação de empresa qualificada
para implantação de faixas elevadas de pedestres e quebra
molas, para atender o objetivo do convênio 103/2018, processo
165.433/2018, celebrado com o departamento estadual de tran-
sito – DETRAN-SP. Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
ANDRADINA. Contratado: SKALLA COMÉRCIO E URBANIZAÇÃO
LTDA. Fica ajustada entre as partes que o contrato em vigor será
PRORROGADO, constante da Cláusula Quarta, item 4.2, por mais
04 meses, até o dia 26/08/2024. As demais cláusulas e condições
do contrato permanecem inalteradas. Data: 7 de maio de 2024.
Mario Celso Lopes - Prefeito.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
 Extrato de Aditamento Contratual. PROCESSO LICITATÓRIO

133/2023, TOMADA DE PREÇOS 13/2023. Objeto: Contratação
de empresa especializada para execução de estrutura metálica
para o almoxarifado da Secretaria Municipal de Saúde. Constitui
objeto deste Termo Aditivo a PRORROGAÇÃO do prazo de
execução na Cláusula Segunda, será prorrogado para até o
dia 02/06/2024. As demais cláusulas e condições do contrato
permanecem inalteradas. Data: 7 de maio de 2024. Mario Celso
Lopes – Prefeito.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico 007/2024
OBJETO: registro de preços para contratação de empresa

especializada em prestação de serviço de manutenção preven-
tiva e corretiva das instalações elétricas em geral, nos prédios
da administração municipal, pelo período de 12 meses. HOMO-
LOGO o procedimento licitatório à empresa J. F. DOS SANTOS
PRADO , CNPJ 10.612.060/0001-19, no valor de R$ 499.800,00.
LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 Pregão Eletrônico 006/2024 - EXTRATO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços: 026/2024: DANUTRI CONSUL-
TORIA EIRELI - ME, CNPJ 22.206.847/0001-60, no valor de R$
630.718,80. Ata de Registro de Preços: 027/2024: HOSANA
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
EM GERAL - EPP, CNPJ 24.657.970/0001-22, no valor de R$
69.360,00. Ata de Registro de Preços: 028/2024: ILUMINARE
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 08.600.856/0001-00, no
valor de R$ 877.490,70. Vigência: 12 meses. Data Assinatura:
30.04.2024. Prefeitura Municipal de Aparecida

 ARAÇATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

 AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria

Municipal de Administração, Divisão de Licitação e Contratos,
torna público, por determinação do Senhor Prefeito, o Sr. DILA-
DOR BORGES DAMASCENO, para conhecimento das empresas
interessadas, observada a necessária qualificação, que está
promovendo, a seguinte licitação de MENOR PREÇO GLOBAL na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 037/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 444/2024 - PROCESSO

DIGITAL N.º 6.637/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA SERVIÇO DE FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE REFEI-
ÇÕES PARA AS DELEGAÇÕES DOS JOGOS ABERTOS DA JUVEN-
TUDE.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 13/05/2024 até as
14h00min do dia 23/05/2024.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 14h01min do dia
23/05/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 14h30min
do dia 23/05/2024.

MODO DE DISPUTA: ABERTO
LOCAL: www.bll.org.br/ "Acesso Identificado no link - lici-

tações".
Para todas as referências de tempo será observado o horário

de Brasília (DF).
O Edital será disponibilizado gratuitamente através dos

sites: www.aracatuba.sp.gov.br e www.bll.org.br.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC, Araça-

tuba, 07 de maio de 2024.
ANA CAROLINA DOS REIS - DIVISÃO DE LICITAÇÃO E

CONTRATOS

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 001/2017
DISPENSA Nº 001/2017
CONTRATO N° 003/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARA-

QUARA.
CONTRATADO: PROVINCIA BRASILEIRA DA CONGREGA-

ÇÃO DAS IRMÃS FRANCISCANAS DA IMACULADA CONCEIÇÃO
e IMOBILIÁRIA SÃO PAULO

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 87   •   São Paulo, quarta-feira, 8 de maio de 2024

		2024-05-08T05:04:51-0300